CUA 第 20 次全国泌尿外科尿控专题会议

参会通知

医学术便函[2022]第 18号

尊敬的                    医生：

由中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会(CUA)主办、广东省医学会承办、广州医科大学附

属第六医院（清远市人民医院）协办的 CUA第 20次全国泌尿外科尿控专题会议将于 2022年 8月

19-21日在广东清远狮子湖喜来登酒店举行（地址：广东省清远市横荷街狮子湖大道 1号）。8月

19日注册，20日全天会议,21日半天会议。大会组委会热烈邀请您参加本次会议。详情请登录 CUA

学术平台 www.cmacua.com。

现将注册信息公布如下：

注册费用：免除注册费。由于疫情防控要求，参加线下会议者须于 8 月 10 日前登录 CUA 学

术平台 www.cmacua.com 进行在线注册，未提前注册无法线下参会。线上参会者请于会议开始前

登录 CUA 学术平台 www.cmacua.com 进行在线注册。

注册报到：8 月 19 日 09:00-20:00  8 月 20 日 08:00-18:00

报到地点：广东清远狮子湖喜来登度假酒店（广东省清远市横荷街狮子湖大道 1 号）

酒店住宿：请登录大会官网 www.cmacua.com 进行住宿预订。

学分证书：凡注册代表可获得国家级继续医学教育学分。项目编号：2022-04-05-009 (国)

酒店交通：本次会议不设接送站，请代表自行前往。

秘书处：中华医学会学术会务部

白京山 | 186 1088 7968 |cuacma@163.com【会务咨询】

刘婉怡 | 191 2063 9464 |wy@kunbocs.cn【住宿咨询】

    陈  晨 |  cuacma@163.com【其他咨询】

中华医学会学术会务部  中华医学会泌尿外科学分会

2022年 7月

     扫码登录尿控会议微官网

     查询会议日程/会议直播等

http://www.cmacua.com/

防疫安排

为了切实做好疫情防控工作，保障参会人员及工作人员健康，确保会议顺利召开，现就会议

防控流程做如下通知：

会前健康检测

参会人员需从 8月 5日开始连续开展 14天自我健康监测，每天早、晚各进行 1 次体温测量，

一旦发现发热、乏力、咳嗽、咽痛、打喷嚏、腹泻等疑似症状，应尽快就诊排查。

有以下情况应提前告知，禁止参加此次线下活动。

1. 体温≥37.3℃者。

2. 10天内有境外、港台地区旅居史。

3. 7天内有国内高、中风险地区旅居史。

会中防疫安排

1. 所有参会人员均须确保场所扫码识别为绿码，携带 48小时内核酸检测阴性证明。并在抵

达广东清远后，做到三天两检。下载“粤康码”登录后，在“来粤自主报备”一栏提交自己在广

东清远的入住酒店名称及地址。

2. 所有人员进入会场和酒店需出示健康码、行程码、核酸阴性证明，出现健康异常的人员

不得参会。

3. 所有参会人员在会议期间应做好个人防护，佩戴一次性使用医用口罩、医用外科口罩或以

上级别口罩，保持社交距离，配合组委会做好各项防疫工作。

4. 活动过程中有发热、呼吸道不适、乏力、腹泻、呕吐等症状，应及时向会务组报告，并尽

快就诊排查传染性疾病，未排除疑似传染病及身体不适者不得继续参会。

5. 现场报到时每位代表需在注册区签署健康承诺书。参会代表建议在知情同意自愿的前提

下全程接种新冠病毒疫苗。

6.会议现场大会为参会人员在酒店提供核酸检测，参会代表都可凭胸卡免费检测。

7. 参会代表须按要求配合会务组进行信息核实，不符合以上条件的不予参加本次会议。